Fapunosa ®ay3us 3apudoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

783/10-2023

806/10-2023

807/10-2023

808/10-2023

822/10-2023

836/10-2023

844/10-2023

852/10-2023

862/12-2023

865/10-2023

866/10-2023

867/10-2023

871/1/11-2023

871/11-2023

904/11-2023

84-11-2023

862/12-2023

863/12-2023

85-12-2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OLeHka"

00O "PervoHanbHbIN LLeHTP
"ScknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHasbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

4Yro rapunosa @.3.

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

4no rapunosa @.3.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

06.12.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

17.11.2023

30.11.2023

06.12.2023

06.12.2023

26.12.2023

CBepeHun

Fapunosa ®ay3ua 3apudosHa

009703

16.11.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

JNerkoson
aBToOMOb6UNb

Nerkosom
aBTOMObOUNb

JNerkoson
aBToOMOb6Ub

Nerkosom
aBTOMObOUNb

JNerkoson
aBToMOb6Ub

Nerkosom
aBTOMOOUNb

Nerkoson
aBToOMOb6UIb

JNerkosom
aBToMOb6Ub

Nerkoson
aBToOMOb6UIb

JNerkoBom
aBToMOb6Ub

Nerkosom
aBToOMOb6UIb

JNlerkoBom
aBToOMOb6Ub

MoTounkn

JNerkosown
aBToOMOb6Ub

Nerkosom
aBTOMObUNb

Kommepyeckas
HeABMXXUMOCTb

Nerkosom
aBTOMObUNb

Nerkoson
aBToMOb6UNb

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca



	Гарипова Фаузия Зарифовна

