

Гарипова Фаузия Зарифовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гарипова Фаузия Зарифовна			
Номер в реестре членов РОО		009703			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
783/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	03.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
806/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	10.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
807/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	10.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
808/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	11.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
822/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
836/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	20.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
844/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	20.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
852/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	24.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
862/12-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	06.12.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
865/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	31.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
866/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	31.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
867/10-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	31.10.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
871/11-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	02.11.2023	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
871/11-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	02.11.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
904/11-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	17.11.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
84-11-2023	ЧПО Гарипова Ф.З.	30.11.2023	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
862/12-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	06.12.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
863/12-2023	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	06.12.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
85-12-2023	ЧПО Гарипова Ф.З.	26.12.2023	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса